
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от  12.10.2022 г. №   6-213  

п. Рогнедино 

 

О внесении дополнений в решение  
Рогнединского районного Совета  
народных депутатов от 24.04.2015 

 № 5-74 «Об утверждении перечня  
имущества,  составляющего  
муниципальную казну  
МО «Рогнединский район»  

 

             Руководствуясь Положением о муниципальной казне муниципального 
образования  «Рогнединский район», утвержденным решением Рогнединского районного 
Совета народных депутатов от 27.02.2015  №   5-60 «Об утверждении  Положения о 
муниципальной казне муниципального образования  «Рогнединский район», районный 
Совет народных депутатов  
 

РЕШИЛ: 
1. Дополнить приложение 1 решения  Рогнединского районного Совета народных 

депутатов от 24.04.2015 № 5-74 «Об утверждении перечня имущества,  составляющего 
муниципальную казну МО «Рогнединский район» пунктами 302-304, изложив его в 
редакции согласно приложению 1. 

2.  Администрации Рогнединского района (отдел имущественных отношений, ЖКХ, 
архитектуры и строительства) внести изменения в реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Рогнединский  муниципальный район Брянской области. 

3.   Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети интернет  
www.rognedino.ru. 

4.  Настоящее решение вступает в силу после  его принятия и подписания. 

.   

 

 Глава района                                                                                              Р.М. Грибачев 

 

 

 



                                                                                                                                    Приложение 1 

к решению Рогнединского районного 

                                                                                                                                                          Совета народных депутатов  
                                                                                                                                                                           от  12.10.2022  г.  №  6-213  

    

 Перечень имущества,  
составляющего муниципальную казну   муниципального образования 

 Рогнединский муниципальный район Брянской области 

 

 
 

№ 
пп 

Наименование 

объекта 

Адрес 

(местонахождения) 
 объекта 

 

Индивидуализирующие характеристики 

 

Этажность Стоимость 

(руб.) 

  

Балансовая 
стоимость, 

по состоянию 
на 01.09.2021 

Остаточная 
стоимость, по 
состоянию на 

31.10.2021 

302. Гражданское здание 
(школа) 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Шаровичи, 
ул. Центральная, 28 

Площадь –  318,8 кв.м., 
кадастровый номер 32:21:0020901:254 

1 1 145 550,00 0 

303. Здание котельной Брянская область, 
Рогнединский район,                   

с. Шаровичи,                                           
ул. Центральная, 28 

Площадь – 5 кв.м., 
 

1 1 832 355,00 0 

304. Земельный участок Брянская область, 
Рогнединский район,                   

с. Шаровичи,                                           
ул. Центральная, 28 

Площадь –  3555 кв.м., 
кадастровый номер 32:21:0020901:77 

- 1 400989,95 0 

 


